

Årsredovisning

Lars Henriksson Consulting AB

556995-5783

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Henriksson , Verkställande direktör
2022-10-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende utveckling, tillverkning och försäljning av datautrustning för industriella miljöer samt annan därmed förenlig verksamhet. Verksamheten omfattar även att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	780	431	624	900
Resultat efter finansiella poster	382	-71	255	421
Soliditet %	79	75	76	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom vi hade minskade intäkter på grund av pandemin förra året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	651 410	-70 981	630 429
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-70 981	70 981	0
- Årets resultat			318 145	318 145
- Belopp vid årets utgång	50 000	580 429	318 145	948 574

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	580 429
Årets resultat	318 145
<i>Summa</i>	898 574

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	898 574
<i>Summa</i>	898 574

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	779 998	431 318
Övriga rörelseintäkter	91 695	99 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	871 693	530 414
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-112 920
Övriga externa kostnader	-62 514	-55 385
Personalkostnader	2 -421 589	-428 201
Summa rörelsekostnader	-484 103	-596 506
Rörelseresultat	387 590	-66 092
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 289	-4 889
Summa finansiella poster	-5 289	-4 889
Resultat efter finansiella poster	382 301	-70 981
Resultat före skatt	382 301	-70 981
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 156	0
Årets resultat	318 145	-70 981

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	224 678	224 678
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		224 678	224 678
Summa anläggningstillgångar		224 678	224 678
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 250	0
Övriga fordringar		30 705	94 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	26 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		111 955	120 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		868 554	493 914
<i>Summa kassa och bank</i>		868 554	493 914
Summa omsättningstillgångar		980 509	614 600
SUMMA TILLGÅNGAR		1 205 187	839 278

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	580 429	651 410
Årets resultat	318 145	-70 981
<i>Summa fritt eget kapital</i>	898 574	580 429
Summa eget kapital	948 574	630 429
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	247 713	201 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 900	7 000
Summa kortfristiga skulder	256 613	208 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 205 187	839 278

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

224 678

224 678

Utgående anskaffningsvärden

224 678

224 678

Redovisat värde

224 678

224 678

Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

HW 4it AB

Org.nr

556805-1915

Säte

Luleå

UNDERSKRIFTER

Luleå

Lars Henriksson

Lars Henriksson

Verkställande direktör

2022-10-20